
2025 年 6月吉日 

お取引様 各位 

株式会社神戸ベローズ 

代表取締役 岩本 泰一 

 
 

株式譲渡および代表者変更のご案内 
 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、このたび弊社は、事業体制のさらなる強化と持続的な成長を図るため、2025 年 5 月

30 日付にて、全株式を日本ニューロン株式会社（以下「引受会社」）へ譲渡し、同社のグル

ープ企業として新たな体制で事業を継続していく運びとなりました。 

 

また、代表取締役が「日本ニューロン株式会社 代表取締役 岩本泰一」へ交代いたしました

ことも、あわせてご報告申し上げます。 

 

これにより、両社の緊密な協力体制によって多くのシナジーを創造し、より一層の品質向上

と信頼確保に努めて参ります。 

 

なお、本株式譲渡および代表者変更による、既存のお取引条件・契約内容・納期等には一切

変更はございません。 

今後とも変わらぬご指導ご鞭撻を賜りますよう、心よりお願い申し上げます。 

まずは、略儀ではございますが、書中を持ちましてご挨拶申し上げます。 

 

敬具 

【株式譲渡日】 

2025 年 5月 30 日 

 

【譲渡会社】 

株式会社神戸ベローズ                                

兵庫県加古川市平岡町高畑 602-1 

 

【引受会社】 

日本ニューロン株式会社                                 

京都府相楽郡精華町光台 3-2-18 

 

【新代表取締役】 

岩本 泰一（日本ニューロン株式会社 代表取締役） 


